ỦY BAN NHÂN DÂN

    HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /UBND -VX

V/v góp ý phương án phân

bổ vốn sự nghiệp thực hiện

Chương trình MTQG phát

triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào DTTS & MN

năm 2025

Minh Long, ngày        tháng 4 năm 2025

                                  Kính gửi:  Sở Dân tộc và Tôn giáo.

Thực hiện Công văn số 352/SDTTG-CS ngày 18 tháng 4 năm 2025 của

Sở dân tộc và Tôn giáo về việc góp ý đối với phương án phân bổ vốn sự nghiệp

thực hiện Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS

&MN năm 2025. UBND huyện Minh Long có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu, UBND huyện thống nhất phương án phân bổ vốn sự

nghiệp thực hiện Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

DTTS &MN năm 2025.

UBND huyện Minh Long báo cáo Sở Dân tộc và Tôn giáo theo dõi, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- CT,  PCT UBND huyện;

- Phòng Dân tộc và Tôn giáo;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Xuân Hương

		2025-04-21T13:49:37+0700
	Nguyễn Thị Xuân Hương

		2025-04-21T13:53:14+0700
	Nguyễn Thị Xuân Hương

		2025-04-21T14:00:29+0700

		2025-04-21T14:00:29+0700

		2025-04-21T14:00:29+0700